令和７年２月吉日

福岡中学校 PTA 会員 各位

                                 ふじみ野市立福岡中学校 PTA

                                      会長 高宮 裕子

          「制服等リサイクル品」ご提供のお願い

平素より、本会の活動にご理解とご協力いただき、誠にありがとうございます。

PTA では、制服とジャージのリサイクル販売会を定期的に実施しております。

今年度は４回（１回は新一年生対象）開催し、毎回たくさんの方にご購入いただいた結果、

売上金は合計 127,800 円でした。

こちらは生徒の学校活動（体育祭、合唱祭など）に還元していきたいと思います。

また新たに在校生や卒業生の皆様からご使用にならない制服等をご提供いただけたら幸いです。

ご協力よろしくお願いいたします。

【活動目的】

  ・サイズアウト、転入生の買い替え負担減らす

  ・まだ着られるのに譲り先がない

 ・リサイクルのニーズの増加

・家計の負担減らす

【回収期間】 ３/３（月）～３/３１（月）９時～16 時までの間（回収強化期間）

※この期間以外でも随時受け付けております。

【回収場所】 本校 2 階 職員玄関

事務室受付カウンター下に回収ボックスを設置しております。

【回収品】  ①制服  ②体育着（ハーフパンツのみ） ③ジャージ上・下

       ※福岡中学校指定の物

※お手数ですが、可能な範囲で綺麗にしてお持ちくださるようお願いいたします。